conforme detalhamento, especificações e exigências constantes no Anexo I (Especificação do           
Objeto) do Edital do Pregão (eletrônico) nº 58/2018 e da proposta apresentada pela             
CONTRATADA. 

​CLÁUSULA SEGUNDA – VALOR 

Pelo objeto do presente instrumento o CONTRATANTE pagará à         
CONTRATADA o valor total estimado de R$ 187.999,92 (cento e oitenta e sete mil              
novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos), conforme disposto na proposta               
da CONTRATADA, sintetizada na tabela abaixo: 

ITE
M DESCRIÇÃO QTDE 

VALOR 
UNITÁRIO 
MENSAL 

VALOR 
TOTAL 

MENSAL 

VALOR 
TOTAL 
ANUAL 

01 

Assinatura mensal do Serviço INTERNET de